2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2017 года

 № 6
с. Среднеаргунск
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»  ОТ 25.01.2017 г. № 4 «О ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии со статей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьей 14 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», статьёй 1 Закона Забайкальского края от 01 декабря 2016 года № 1412-ЗЗК «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края»,  Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет  сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 5 Положения о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края(далее- Положения) изменение, изложив его в следующей редакции:

«5. Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период работы в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, а также в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
Глава муниципального образования

Е.Н. Литвин